2024 MBOHS USHY ABHY

20244
RS Yot oF

s DSDSHO| M2} S2| CHEH| T20243HE T QSIS A|SA|El S OFLYEHL|CE
I. u"n-u:“U |
[ - = N




23.12.18.(¥)~12.21.(8)
23.12.18,(¥)~1221.(8)
24.02.07.(5)~02.13.(=h

)
)

2|

=

|

=}
=}
=

23.10.26.(=)

23.12.04.(
24.01.29.(

2 100%+7HHE (407)

A2 40%+7HHE (40F)

SHA
=l

HE60%+

4%100%
ME60%+ M 40%

J_éi

chet Fet
100%

[

A
MF 100%

MF 100%

=
=

T560%+3H 8 F40%

SHA 5 100%+ 7 407)

M 2140%
M 2140%

LAl
LAl

[=]
=1,
[=]
=1,

T560%+
60%+

100%

IF

k=13
=l

7|
Ol &Al
oAl
O &Al

|
ol
Kl

10
78

229

31
31
20
10
953

2§

il

0

ofl
od
@_

HE
24.01.20.(E)

8o
oF
ud
K1

23.10.13.(8)~10.15.(%)

d)

=}
=

A
T

)~10.05.(=)

2|

ME

o
=

|

(=]
23.11.10.(8)~11.24.(8)

24.01.03.()~01.15.(

23.09.11.(

e

10
&
ol
oll

-7/

70
=
w

wir
pail
[=p]

EEE
)220l
27

KA

b

=1

=)

Ch

7/

60
pal
ol
oMl

of

-

]
£l

0

=

o
N K-
I

wjr

1Xt
2%t

A

Hyqe

00
K
ol

ofl

10
pal
ol

ofl

DA

2R

A

100%

x
AR60%+HE40%

ANF 100%
MF 100%

35
988

Mol S

)2l= 2l
27

el=a
Al




7
K:

Y o B4

A A
=)

(

o=l

oo

(o]

oo

ol

(o]

oo

ol

oo

oo

< Xel =

10

Xt

HECo|of
=
=2-d

39

59

31

15

12

31

10
=l

R
ulr

ofl

10

64

11

70

20

229

e
HE)

cHetREA

CERE

14

22

78

ki
oo
A=A

sury

10

10

51

18

30

15

14

15

13

18

22

36

36

11

32

24

17

12

110

439

25

50

25

30

30

20

28

20

38

120

25

135

15

42

35

27

20

152

837

H

st
of

=/0F

Kk

K-

Kk

of

Kk

Kk

K-

K-

Kk

K-

K-

Kk

b7

?.
2R

K:

7|t

| =X 1t

K| |

x| 7| S 1t

A

H

LI 784l

~3i 90 do oo op olo oo | oo | o ojo
<k o3| o3 | &% | &3 3 ERIGERIGE &3
vy pr vy e o o e o o e vy e o o o o i o
¥ v w8 W %l ARl !
TR RIR =3 R T =3
70
e
L3l .Aro
B oSx
ur T8 o/ o o o/olo olojlo o oo|lo olo|o o »n| m
of | OH Ku
w ®
RO
x._h M._
ms o o o o o o o o o o o o o o o o o [eV) o
Ho
TR | S S (U [N | (R S - - 2
ol %! m o~ N NN ~ | 8
K1 o o n ~N O~
BB 228 88283888 vyarnglE
.WJII_- N [oV} N o o m o N N [oV} N o o m o m m <
=2 o
K KF Kk | KF | KF| KF| & | KF | KE KR KE | KE | KE | KE | KE | KE | KE D KE | KE
- 5l &) - i ®
H oF ] <l ol =] =]
I ) 3z . L % Eia R .
® | g A I X| ®H  m e R KM &F | =" F
Rl o, 8 % =R ooF T 0w 3N MEF WM E HE
ol o RO A r H o<t K % &= o X0 B K H W
E R S N I A L A RS R S A L N
< & oF o OF Ho ml | |of | ®m ™ K | of k| K|




4. ¥¥E XAXH

oy 2 W
RO N =
kg o= o ] N
. S = | il n®
w0 o g5 0F = W a4 _u.AT i
% A S nooT W
CX m o = = N ® o NR ar kR = T -
=0 ] 2 . ~ ~ K = %0 o= ~ K|l = K ot &
K | K K = 5! b Lo U r B 0
K % o = <> 0 ol | oo Vo | o W omw R
ol 5l e 1 ofl  of 3 Kio ar ool 1= B . X ol | &
SE ® IS N HRK | =0 v ox m Pem T
A < ~ol &1 =3 = - K= or W ogo | <O or
=) R Kk o oo NI XF 1o ] o ) =] 2 i RO =<k q oo
o =) o < g g N K ols o 3% Kio 22 44 Kl = 1of <0 2 ol | Cpr. X
ot S oo ° X % oR o= P ° ) R4+ o D G2 w =
= _ | Ao =3 B R Ko <1 31 z ) ) o  xhx RRT o 0 5 m_m.m_.u_ I P °l© *
A 2 3 3 T T /T Ko <l ol <) =3 ny i ST 0 3 K o -~ o Lt gdm oo
T r U LH = 24 =l uo K <F B IE| IE| 0 51 X~ © e, 3 =0
Jor o = K &1 3o K & 20 K- <0 o H o 70 .W__“_ m oo — =R o | <
5 Ko ke WKW omE 3 FTR 1 or | oo <xde T ot N EFHS T
e or o = o el ~3 e ey - _ = K 0 o R = o
20 % 2 & Sy #w  m g aoH K =t S ExE  RHT 0§ 4 5 =R R0 B
5 e R Oy w  ogm = R p RM S IR I == R U O S L =
mh ulo N K1 Ujo ol =) ki | ™ o 27 ©o I+ |_M|_ m Mo K _Alo Bl ujo o o m ml_m._ W . 10 ) = o o Y H_M.m E!
Ko oo | o i &1 HEon o 3 ) I TR o KT K Uozorn = | 0K & o T B 51 H
P e L O = R S g owl apd sda | Mok, Pur, f Yo 7T
K BR | g o E b = ol gl %0 uA._o T © =2 Ho 55 Ho , SRS W_u._zrx.n_r.__A| w..moo_ o )
Boag B g RE o g 5 3z O oW R 2A 0 TaE o= T
K& | 57 jor =) £ = s o p 3 .. TmoX ol o s SUH = o_u.o___:.Aomuu PRl
o= ! El ujo I 3 E K 3 _ Y K ro 0 T 510 &) 0 = =) | _ %0 O m_ % oF
Shm | B M E = gx o S T ME oo S Siwm By HEafn Tl _
oF ar R = ny il = = o E s ol o & 2o Tor © S
g0~ W = - H ©H 4 H Tom Tz or° X o o o g 20
mps m £ T | _h® m % K Sk lwml Homs m p¥n  mgZl KegoxE HgT X
o ou R s Om & A e T B TR S B L o TS
mas W T u RHRER SR w @ Bwwl HEOSEE B b b ok, ®x09@%
S ROE | W : I TG = M TINE - Hags = A TK QO M %o
Tl = Ko B < B0 Aunulﬂo;oo_e ,kﬂhkhn_.ﬁm(q ¥ RrR. ROFS g Mg m R NS
K Koy | K = RO | B0 Th ki w0 K] o 14 = AN T @ KN N a1 = KRRy | B 2 IRT | IFF H
~ —~ B3 0 K1 RO K UK [l . = 2 o N : KF 0 ) 20 © 31 2000 < = o T
ROZB | RO . Ko | Ky E @ = gl X Kooz oW mam P wmmentrm | K RER R Mo BIRam gam mhm
=og = | IF = o gjo 101 = Ning o o8 O o) a1 =T o T Xzl glxil TR kg | <O e
B olk =) = ._x.lx._o_m“_u._o_ Klo o | AT Okﬂ...,of._u._ = 0| f A R ! S ST S SwHw | S_=w - 10 31
sgd & W g s Ve g EmpeifAoafommsnd B omaat aePE auloE il geT
R U | g +a - FEE T = KIS Koo mi ™ g ol u u Ao .. o S x2=
— i 0 il o {0 — ol = = of of <0 K K N
PO W % whierd e R ar mnﬂmuy%%aﬂﬁn&__qmma;i HoAEEd ASHRN AREuE womor o2 g0
whHw m om | et Knw oo Mrp D dsgMmERlUgggEEss v www® @880 wEAgo TRE LIH
W= o xo X Mrommm ~ARm DA Unfaogdaogpimemmal U UoUbuos  WoB BT UOR0 EiT0 Dbl TR M
AAEH o @ ®ur,e, War, Ty SHAfdEYirvrwdrRodcd A HAAS Hotw AT, mEA wEA
a VHA VHA a a a -I a a 2 a 3 a 4 a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a
R - S = =3 = o =
H_w__. Wﬂ Wﬂ #m__. ol or or or or mﬁ
= Rl | ORI ol RI KT KT % % i
& ) ) ~ ) ug} ug}
_ — | X - - N N
& 8 of AR Rl K K
s @ N Bk &l 5 F Rr 51
5 zur | Pyr T ur = 20 = K ol
MH w < th =3 5] =0 = i
_._._ _— T i —_—
W& | R W K N S % il
o0z _ = . & o il
) ofl ol B3 K o =3
= N RS Ho M n =
oh ) T <+ o _uh
z r = ol K:
1 i =& a8
I o = i ol m___
N BT & o B
R ol uir




ol

o g
) wﬁ
o~ 2
R0 X Mo
= 5 RO RO %O RO =y S
<A o o =) o = X
W = 53 53 <5 <5 o an
- N
ol < Jo
= o o o o <k X
E R © © © %0 =
3o
ol
R o o o B | riz| Ao Az rfn| Ao Az Mo Ao Al Ap | A Ao Ao
m____ 2] © N N | Uo) Uo| ulo| ujof Ujo| ujoi Ujo| ujo| Lol ujo | Ulo Lo Ujg
ﬂ m_.o X | K| XK K| K IR KK I XXX
F G G NG NG b U A R e U U A I R I I )
= H& 2 o o o o o o Q 09 Vol 9 o o =] o o o o 09 0o
TR 2| 2 2 = s 2] 2] 2 |\w2luwel 2 F S 2| ¥ | 2] 35 2 w2 w®e
[M) [M) [M) [M) E
m IEIEEEREEEEEE R EEREEE
¥ 28/ 8 8 8 8|8 8 8 8 8 8. 8 82 82 = PAdAdAAdAAE A dA A
[} ™| 30 Pttt | ol | Il | el ot i ol | ol | ol B ool | vl el
{3
o~
@ Mﬂ o o o o o o o o o o o o o o o o _ln_
W ._.N__. < < < < < < < < < < < < < < < < Wm A_v
e 'S
ol T30 o oo o o o o o o o | o g o
or m 53} M 53} m m M M ™M 152 152 ™ m ™M 152 152 = 8o R R R RS R R RS R RS RS RS R RS
30| - =)
ol
B | wo ofu
W 0T S -3 O O O L O O
ﬂ,., e == === = = == = s
(S B R e N | N R | NE R C] R i e R
oo v oo ow o oy du om on |ou o | o on o oy duom on o = go| ® R R R R R R R RS OR R RS RS
o | m RO D RO\ T RO T RO D ROTRODR DR D RODROD R T RO D[RO\ D RO D RODRO D RO D RO D RO m RO [GIEY
or Ho M._ ~ :u_..._ ~ :u_..._ ~ :u_..._ ~ M._ ~ M._ ~ :u_..._ ~ :u_..._ ~ M._ ~ M._ ~ M._ ~ :u_..._ ~ :u_..._ ~ M._ ~ M._ ~ M._ ~ :u_..._ ~ :u_..._ ~ M._ ~ M._ ~ &
ol ol iiol ol ol ol iiol ol ol ol ol il il ol ol ol il il ol ol IE| v
wo
an a Aol 73 of | o o o o o o o o o | of of of
%A_. U INI=IPN oo = o S = R )
o g LT d g8 s Rrl 5o I | /Y R | =Y R YRR R RS
T KR TR R =
i “ey ‘s >
K K
X031 oF \HHH W HE T aEE 7|
et B =T = N~ I~ N - I [ - i - - (S e e O T | T o] 6| T dor| o | bt wor| | wer | dor| 15| ol
I ol iiol iiol iiol ol ol iiol iiol ol ol iiol ijol’ ijol’ iiol iiol iiol ijol’ ijol’ iiol iiol = ol =1l =1l =1l o1l =71l o on = =l =7 =
bRy o R R R R R R R R R R R R R R R R R &R R s s I I s e s
&M H |0 ooooooos] o | H
= =) =) =) =)
u o ol iof o o o ol iof | el 7y | ol f ol &y | i ol iof 77| ol | ol #y | i iof | iel 7y | id =| B K- 5l R s o &
K1 KD | RD | of ~D RD | RD | ®D | xD | RDgr| dof | ®Dgr| of RD | RDgr| of | ®Dgr| ol | RD | RDgr o G T R e | _ oK
H O o ~ o O O | H (M| ~ || ~ O Hipf| ~ | Hip| H (M| ™ 70| & B |y < _.|MN OR\_ 70 ur | <d M.Al WL
~ o o o = s My < T LU 28 oy %
> > > > ~ A N ulr| o NS DS ) on
I m_m__o._ﬂ.f_ W.rm,zm_w_ d I FH e
— . — . ol <1 %1 =~ %o ~X o! ~ X
. il _ - 0 7] _ R 0 ~N DK S
m B OB g gp® B @ Mg ME S B @R @ oty M Sk | @ i R AT
£ %W rno Ym Al mR ERHE 2 Gl a o O e 2% 3 1%% o = ol
R T B Agp e ¥ ink s TS T mE w5 Hw | 2 A = A °
ol | H | Sur D yr ur i <k o % o o LS % <k ol o X W.m
E]
Ip B0 = 10 — 0 B0 = 160 — 0 | w0 — 0 — B0 | B0 == B — O
T & al Sk & iy Sk gt = I S PSR SR
70 ol o DU %o DU o] zo U %o BN ™ w |3y §E B | 3y QB O N
i’ ol ulr ulr ol ulr ulr E = | o <0 ur ur (o < ur P ur
RIS < < = |s < <
H= <k LY H < <+ RO

= 2007



o
o
S
2| = :
- X )
5 o WM ’
y | T
= 8o
o
0|
& o
godt <+ & )
g =W T 5
0 2] " S :
._.r_m W % oo
u B00| S m.u
m.._wx__ :OJ m_m o ol 80
3 s ~ 1] muh
(o)}
S gk i
~ O IH
I:._llr
H.ﬂs/h
; o
. o | Y
ol ’
or 5
<F S o :
o3 2| % m :
— u n :
| : ¥ o3 33
: | e g2 ¢ ik w
5 ml°u° 1o mﬂ ’
uhm{u\ @ m_u
3 s : .|_.._.h
a : ) B o
{F |
uo O
X o T
o
d
s |8
oot i o o] N ®
o 4 | " W @ £
: ; B L L
& = 3 — n
. o :
ol 71
z | o g | ® : B ;
%0 1|8 i 2 : ;
: Ak s K- 8l 5l
: - s Bl ) :
" 0 PG b ) £ :
il i m Mo K I = | nl
! @ 5 wa% Ko lb ol |+ H
Bl 3o o ALK r 4 < - _wm . ﬁ
0 i 5 ] : : 1
¢ » ; - m___ & H._._. -9 W-o ﬂﬁ ar K
80 2o - L a | = o] g o :
ll._ i E Q_..._X | mo o .U_I b
o b zl = zoEL o K - K & 3
o < o T ks ) E. i :
— ~ 5 ; :
T = . ¢ |2 = zo - o NI _ | _ | =
~ H= =0 — R %0 | & | 3 0 < | < | = o | =
K 4 o e | o | B0 i) =3 ¢ M__ M Mﬁ m_ M >
: ¥ = - v. B F| ®o
o 1






